

Keusote kutsuu järjestöt mukaan hyte-palvelutarjottimen kokeiluun

Keski-Uudenmaan hyvinvointialue (Keusote) pilotoi hyte-palvelutarjotinta digitaalisella Tarmoa-alustalla 25.3.–24.5.2024 välisenä aikana. Alustan soveltuvuutta hyte-palvelutarjottimeksi kokeillaan Keusotessa. Kokeiluun toivotaan mukaan hyvinvointialueelta niin asukaskehittäjiä, uskonnollisia yhteisöjä sekä kuntien ja järjestöjen edustajia.

Ilmoittaudu mukaan testaajaksi [tästä linkistä](#).

Pilotin aikana kerätään kokemusta palvelutarjottimen soveltuvuudesta asiakasohjauksen työkaluksi ja tietoa asiakasohjauksen prosessien kehittämisen tueksi. Pilotin tuloksia hyödynnetään palvelutarjottimen lopullista teknistä ratkaisua valittaessa. Tarmoa verkkopalvelualustaa pääsee testaamaan osoitteessa <https://www.tarmoa.fi>

Mitä hyötyä hyte-palvelutarjottimesta on?

Hyte-palvelutarjotin kokoaa tietoa hyvinvointialueen, kuntien ja järjestöjen palveluista ja toiminnasta. Palvelutarjottimen tietolähteinä toimivat mm. Lähellä.fi-palvelu ja Suomi.fi-palvelutietovaranto. Toiminnan kuvaaminen palvelutarjottimelle hyödyttää mm. seuraavilla tavoilla:

- Alueen asukkaat ja asiakasohjausta tekevät työntekijät löytävät hyvinvointia ja terveyttä tukevan toiminnan mahdollisimman helposti ja kattavasti.
- Toimijat saavat maksutonta näkyvyyttä, ja tieto järjestöjen toiminnasta saavuttaa kohderyhmän laajasti.

Miten toimija saa tietonsa palvelutarjottimelle?

Keusote kannustaa alueen järjestöjä ilmoittamaan toiminnastaan aktiivisesti palvelutarjottimen tietolähteisiin eli Lähellä.fi-palveluun tai Suomi.fi-palvelutietovarantoon. Näin toimimalla tiedot nousevat palvelutarjottimille automaattisesti, ja tieto on kaikkien saavutettavissa.

Järjestöt voivat itse valita kumpaan tietokantaan kuvaavat palvelunsa. Järjestötoimijoiden näkökulmasta Lähellä.fi-verkkopalveluun tietojen syöttäminen on hieman kevyempää kuin Palvelutietovarantoon. Järjestöjen kannattaa tutustua palveluiden ominaisuuksiin ja valita kumpi sopii paremmin niiden tarpeisiin.

[Lue lisää palveluiden eroista Lähellä.fi-sivustolla.](#)

Koulutuksia ja opastusta toiminnan kuvaamiseen

Suomi.fi-palvelutietovarannon ja Lähellä.fi-palvelun käyttöön on saatavana koulutusta ja opastusta.

- Lähellä.fi-koulutukset: <https://www.lahella.fi/infot-ja-koulutukset>
- Palvelutietovarannon koulutukset: <https://www.eoppiva.fi/koulutukset/ptv-ajokortti/>
- Tukiverkosto järjestöille Palvelutietovarannon hyödyntämiseen: <https://dvv.fi/hyte>

Lisätietoja

Marjut Suo, Keusote
marjut.suo@keusote.fi, p. 050 497 2557

Myra Magnusson, HyTe ry
myra.magnusson@hyte.fi, p. 050 554 4007

Mirka Kunttu, Yhdistysverkosto
mirka.kunttu@yhdistysverkosto.net, p. 045 225 4220

[Lähellä.fi](#)

[Palvelutietovaranto](#)

Palvelutarjottimen pilotointi toteutetaan Keusotessa osana [Kestävä kasvu -hanketta \(RRP2\)](#), jonka rahoittaa Euroopan unionin kertaluontoinen elpymisväline (NextGenerationEU).